
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa węgla kamiennego ekogroszek w ilości 100 TON luzem dla Domu Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego
w Łyszkowicach 64, 32-104 Koniusza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000298360

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Łyszkowice 64

1.4.2.) Miejscowość: Koniusza

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-104

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.7.) Numer telefonu: 123869004

1.4.8.) Numer faksu: 123869525 wew.100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lyszsoc@interia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpslyszkowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ed5b3114-11a0-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00399982

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00274695

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa węgla kamiennego ekogroszek w ilości 100 TON luzem dla Domu Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego
w Łyszkowicach 64, 32-104 Koniusza

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00399982/01 z dnia 2023-09-18

2023-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa węgla kamiennego luzem – ekgroszek bez akcyzy w ilości 100 ton. Jednorazowa
dostawa nie może przekraczać 15 ton węgla ze względu na pochyłość placu węglowego DPS-u.
Wszelkie koszty Wykonawca zobowiązany jest wkalkulować w cenę oferowanego węgla. Nabywane wyroby węglowe są
przeznaczone do celów uprawniających do zwolnienia z akcyzy na podstawie ustawy o podatku akcyzowym.
Ekogroszek powinien posiadać właściwości fizykochemiczne pozwalające na spalanie w kotłach retortowych.
Wymagania jakościowe węgla: 
• Wartość opałowa min. 26.500 kJ/kg – max 28.000kJ/kg
• zawartość popiołu max 6%
• zawartość siarki max 0,6% 
• granulacja węgla 5-25 mm
• zawartość wilgoci max 10 %
• typ: 31-32

3.9.) Główny kod CPV: 09111210-5 - Węgiel kamienny

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "WĘGLOPASZ" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302786863

4.3.3.) Ulica: ul. Piątkowska 149 lokal 6

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-648

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 134070,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00327215/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 134070,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00399982/01 z dnia 2023-09-18

2023-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa węgla kamiennego ekogroszek w ilości 100 TON luzem dla Domu Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego w Łyszkowicach 64, 32-104 Koniusza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000298360
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Łyszkowice 64
	1.4.2.) Miejscowość: Koniusza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-104
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 123869004
	1.4.8.) Numer faksu: 123869525 wew.100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lyszsoc@interia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpslyszkowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ed5b3114-11a0-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00399982
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00274695
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09111210-5 - Węgiel kamienny

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "WĘGLOPASZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302786863
	4.3.3.) Ulica: ul. Piątkowska 149 lokal 6
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-648
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 134070,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00327215/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 134070,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



